
POSTI VACANTI E DISPONIBILI ALLA DATA DEL 31 AGOSTO 2016 -  PRIMO GRADO-  AMBITO 10 

Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A028

POSTI   DISPONIBILI =  ZERO

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A030 MOMM15100B Mirandola 1
A030 MOMM824027 San Possidonio 1* COE 12+ 6 ore Concordia

A030 MOMM83501L Frassoni Finale E. 1

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A032

POSTI   DISPONIBILI =  ZERO

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A033 MOMM817013 Fassi Carpi 1
A033 MOMM837018 S.Prospero 1
A033 MOMM837029 Medolla 1* COE 16+ 2 ore MirandolaA033 MOCT708004 C.T.P. Pavullo

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A043 MOMM15100B Mirandola 1
A043 MOMM804011 Campogalliano 1
A043 MOMM808018 Soliera 1
A043 MOMM809014 Gunizelli - Castelf. E. 1
A043 MOMM810029 FeB Piumazzo - Castelfr. 1
A043 MOMM817013 Fassi Carpi 1
A043 MOMM81901P San Felice 1
A043 MOMM824016 Concordia 1* COE 12+ 6 ore S.Possidonio

A043 MOMM82601T Nonantola 2
A043 MOMM83501L Frassoni Finale E. 2
A043 MOMM837018 S.Prospero 4
A043 MOMM837029 Medolla 2
A043 MOMM83901X M.Hack Cibeno  - Carpi 1

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A059 MOMM15100B Mirandola 1
A059 MOMM80501R Novi 1
A059 MOMM810029 FeB Piumazzo - Castelfr. 1
A059 MOMM817013 Fassi Carpi 1
A059 MOMM81901P San Felice 2
A059 MOMM82201E Focherini - Carpi 2
A059 MOMM82301A Pio Carpi 1
A059 MOMM824016 Concordia 2
A059 MOMM824027 San Possidonio 1
A059 MOMM825012 Marconi - Castelfr.E. 2
A059 MOMM82601T Nonantola 1
A059 MOMM838014 Cavezzo 1
A059 MOMM83901X M.Hack Cibeno  - Carpi 3
A059 MOMM84901E Ravarino 1* COE 12+ 6 ore Nonantola

A059 MOMM85001P Volta Bomporto 2

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A245 MOMM15100B Mirandola 1
A245 MOMM817013 Fassi Carpi 1
A245 MOMM81901P San Felice 1
A245 MOMM824016 Concordia 1
A245 MOMM824027 San Possidonio 1* COE 12+ 6 ore Concordia

A245 MOMM825012 Marconi - Castelfr.E. 1

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre note
A345 MOMM808018 Soliera 1
A345 MOMM81901P San Felice 1
A345 MOMM824016 Concordia 1
A345 MOMM837018 S.Prospero 1* COE 9+ 9 ore  Cavezzo

A345 MOMM83901X M.Hack Cibeno  - Carpi 1
A345 MOMM85001P Volta Bomporto 1

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre
A445

POSTI   DISPONIBILI =  ZERO

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre
A545 MOMM83901X M.Hack Cibeno  - Carpi 1

08/09/201611:36



Cl. di conc Strum Music. Cod. mecc. Scuola Cattedre
A077

POSTI   DISPONIBILI =  ZERO

08/09/201611:36



Cl. di conc Cod. mecc. Scuola Cattedre
PSICO MOMM804011 Campogalliano 1
PSICO MOMM808018 Soliera 1
PSICO MOMM809014 Gunizelli - Castelf. E. 2
PSICO MOMM810018 San Cesario 2
PSICO MOMM810029 FeB Piumazzo - Castelfr. 1
PSICO MOMM817013 Fassi Carpi 3
PSICO MOMM81901P San Felice 4
PSICO MOMM82201E Focherini - Carpi 1
PSICO MOMM82301A Pio Carpi 2
PSICO MOMM824016 Concordia 1
PSICO MOMM824027 San Possidonio 1
PSICO MOMM825012 Marconi - Castelfr.E. 2
PSICO MOMM82601T Nonantola 4
PSICO MOMM83501L Frassoni Finale E. 4
PSICO MOMM837018 S.Prospero 2
PSICO MOMM838014 Cavezzo 2
PSICO MOMM83901X M.Hack Cibeno  - Carpi 2
PSICO MOMM84901E Ravarino 1
PSICO MOMM85001P Volta Bomporto 5

08/09/201611:36


